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1. Vorsitzende(r): Adelheide Bertram

Aligser Dorfstraße 13, 31275 Lehrte

Telefon: 05132 / 54 542

Mobil: 0151 - 61 40 10 58

Fax:

E-Mail: vorsitzende@sg-sligse.de

2. Vorsitzende(r) (Schriftführer(in): Birte Voullieme

Telefon:

Mobil: 0176 - 80295533

Fax:

E-Mail: schriftfuehrerin@sg-aligse.de

2. Vorsitzende(r) (Finanzen) Detlef Oppermann

Kuhlkamp 8, 31275 Lehrte - OT Aligse

Telefon:

Mobil: 0151 - 22 95 39 36

Fax:

E-Mail: kassenwart@sg-aligse.de

1. Schießsportleiter/in: Fabian Carl

Aligser Dorfstraße 4A, 31275 Lehrte

Telefon:

Mobil: 0151 - 538 420 14

Fax:

E-Mail: schiesssportleiter@sg-aligse.de

AbteilungsleiterIn Damen Adelheide Bertram

Aligser Dorfstraße 13, 31275 Lehrte

Telefon: 05132 - 54542

Mobil: 0151 61 401 058

Fax:

E-Mail: damen@sg-aligse.de

Abteilungsleiter Herren Volker Carl

Gutenbergstr. 10, 31303 Burgdorf

Telefon: 05136 - 895179

Mobil: 0177 - 8951790

Fax:

E-Mail: herren@sg-aligse.de



Abteilungsleiter Jugend Kevin Spies

Iltener Str.6, 31275 Lehrte

Telefon:

Mobil: 0157 39 83 72 41

Fax:

E-Mail: jugend@sg-aligse.de

Abteilungsleiter Kinder John Paul Maveric Görlich

Zum Silberkamp 14, 31275 Lehrte

Telefon: 05136 - 801 68 66

Mobil: 0160 - 404 74 20

Fax:

E-Mail: kinder@sg-aligse.de

Abteilungsleiter Bogen Volker Benthien

Duderstädter Weg 23, 31303 Burgdorf

Telefon:

Mobil: 0179 - 453 86 71

Fax:

E-Mail: bogen@sg-aligse.de


